Постановление

администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола»

от 28.01.2011 г. №  161
Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории

В соответствии со статьями 8, 41, 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 N 190-ФЗ, на основании письма Министерства государственного имущества Республики Марий Эл от 07.05.2010 г. № 05-2233, постановления мэра города Йошкар-Олы от 03.06.2010 N 1548 «О подготовке документации по планировке территории», с учетом результатов публичных слушаний, проведенных 27.12.2010 г., постановляю:

1.
Утвердить проект планировки территории и проект межевания
территории в границах земельного участка с кадастровым номером
12:05:3301001:1552, местоположение: Республика Марий Эл, город Йошкар-
Ола, в западной части кадастрового квартала 12:05:3301001, общей
площадью 18795 кв.м.

2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола».

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Йошкар-Олы Полушина А.К., начальника
управления архитектуры и градостроительства администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола» - главного архитектора города Йошкар-Олы
Жена А.Н.

Мэр города Йошкар-Олы

О.Воинов